d. Nil enim uenit corio, à summo demiso insutum,

b. Grata. Dætales. Hanc Rubrum, crassum, uti pueris excitetur hic risus: ipse non docuit: hoc est,

Sed neq; conuictu iecit in caluos: tum nec e lasciuam

c. Electra. Aeschylus fabulam fecit, Choephoros, in qua Electra inducit ad patris sepulchrum, ubi ex capillis fraterem agnotuit.

Dustauit choream quidem: nec f senex dum carmina

Recitat, presentem ullum cecidit bacillo: scommata

Auferens è medio simul: non introducta est faces

Quatiens: non heu heu clamitat: sed suis uerbis frata.

d. Corio, nā comici pellicis testiculis discincti prodibant, ad risum spetatoribus cōcipandum.

Et fiducia prodit. Quare cum poëta ego

Tali ingenio sim præditus, nil prorsus fastu eleuor.

Neq; in id studeo, ut decipiā uos, eadē inducens g. ter, &

e. Lasciuam. Tres erant saltationis species, Emelias, quæ tragica erat. Ago, nusquā inter se similes, lepidas tamē ex æquo oneris. Sicynis, satyrica, & cor. Equidem percusi ipsum Cleonis uentrem, quantumuis is dax, quæ comicæ. Haec indecora, & obscene Magnus fuit, ac postilla rursum in stratum haud insilue mouebat lumbos, & na isti porro, simulac semel dederit anjā Hyperbolus. (usq. Hic nō p. op. s. ari. s. p. Miserum hūc proculcāt pedibus, matremq; eius ppetuo. turpiter saltare)

f. Senex. Eupolis in Prospattaliss. vel. vt Hermippus, qui in id proclivis erat. Quidā Ssermum histriōnem accipiant.

Eupolis primum Maricam ad se traxit, malus, male

Equitibus nostris (turpe quod) ruitatis inuersisq;.

Induxit unum insuper ebriam de suo, ob non decoram rat. Quidā Ssermum

Lasciuamq; saltationem, quam olim fecit Phrynicus,

g. Ter. & loquitur de Cleone superscite, contra quem Equites scrip-

Quam cetus miserè deuorauit. Sub ista exortus est

Hermippus, qui scripsit quoq; in, quæ modo dixi, Hyper fit. quare ventrem se

Et nūc omnes uno ore nituntur in Hyperbolum, (bolum.

i. Stratum, sepultum, mortuumq; dicit se nō

Dum meas m anguillarum ubiq; imitantur imagines.

Artopolidibus. Multa suis insectatum.

Quapropter, qui ob ista in sinu ridet, minimè gaudet

j. Matrē. Hyperboli co- moediā, ita visam in In reliqua tempora tum uidebimini prudentes fore.

In eū scripsit Hermippus

Ode

NEBVLAB;

**¶** Ode. & versio, membrorum xij.

Cho. Altitonantem ego deum  
Prima Ioue tyrannum age  
Magnū aduoco in chorūm istūm.  
Ipsum etiam tridentis al-  
Ti prepotentem promum. &  
Sassi maris, terraeq; uaste durum  
Concuſorem, & item ethera magni  
Nominiſ, atq; patrem alnum, uitæ altore  
Communis, hunc radijs  
Qui claris & terræ ſolum  
a Luftrat, Phœbum, qui magnus im-  
Ter deos apud mortales  
Colitur, ſerturq; demon